関係  各位

平成 28 年 8 月 16 日

                共同研究室運営委員長 池田 一雄

共研担当：川脇(内線 3970）

平成 28 年度 共同利用機器整備備品 機種選定結果

 平素より、共同研究室の運営にご協力頂き、ありがとうございます。

先日、利用者会議におきまして平成 28 年度共同利用機器整備備品「セルソーター」の機

種選定を行いましたので、以下の通り報告させていただきます。

今年度の機種選定詳細につきましては委員の皆様へは添付の機種選定資料（最終頁に利

用者会議の報告記載）の送付をもって委員会報告とさせて頂きますので、ご了承願います。

＜共同利用機器整備備品 機種選定結果＞

機器名 機種名 メーカー

セルソーター FACS AriaⅡ ベクトン・ディッキンソン